
 
tehnaglad.com.ua 

ФОП Кириша Р.О. 

ЄДРПОУ:3154309613 

тел. 097-890-28-55 

м. Ірпінь, вул. Українська 83Б 

е-мейл: koshtorisbud@gmail.com 

  

 

 

 

НАКАЗ 
 

 

 

10.05.2023 р.                                         м. Ірпінь                                                  № 10-1 Т 

 

 

Про призначення відповідального 

виконавця – інженера з технічного нагляду 

 

 

 

 

На виконання договору № 10/05/23 від 10.05.23 відповідно до Порядку здійснення технічного 

нагляду під час будівництва об’єктів архітектури, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 липня 2007 року № 903 з метою здійснення технічного нагляду, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. призначити інженером технічного нагляду Киришу Руслана Олександровича 

(Кваліфікаційний сертифікат інженера технічного нагляду серія АТ № 011046) на будівництві 

об’єкта: «Нове будівництво індивідуального житлового будинку за адресою: Київська 

область, Бучанський район, місто Буча, вулиця Києво-Мироцька, 99-А». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

ФОП  ______________________ Руслан КИРИША 

                                                                 БП 

 


